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Rrethit Tirane , morra ghgyrtin kerkssen e paragiriur nga kerkue-

=~giv Spartak laxhiu dhe lazm i Ceko , me ane te ge ciles kerkojne reggi-
~gtrimin &l pergon juridilk te Shogerise Tregetare "IERIO LIUNT"SHeFPeive

KEKONSTATOVA ;

Kerkuegit Spartek Hazxhiu dhe Nazmi uu_ko kane bere kerkegse prane kessJ
@ anen e 8¢ Ciles kerkojne regjistrimin si pergon Jjuridik
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Shagerige Tregetare "IERQ LOLT" SH.P.K. , per te ushtrucr akiivitet

. : A = < e
S L P TIRE . SOnL =
i) J.L]Z.C Silei’z, Si gha Iapariis e

o =i 1 A e Y e o 5 =
kalle levizsse, itransportiere, etjs, €1 dhe

Ingtalimi i impianteve dhe mekinerive ngritese transporiusse, si vinga,
[ oy A A = > gl e o S > i
telalerike, elJs T@ Ketlij karakieris

trggetini i pajisjeve, makinebive, pjeseve te kembimii
ojev

Lerkesa ¢ iyre eshte ¢ bazuar ne 1ligJj dhe si e tille duhet te pranohet.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR; /.j.; 5 7-2/9:1 dimit

_-:/ ,.f' C /'L- >

VENDIM

| GJYQTARES SE VETME

Sot me date o _ o/ 2001 une Gjyqtaria e Gjykates se Rrethit
Tirane__ 27 A€ mora ne shqgyrtim kerkesen e paragitur nga
Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako Administrator te shogerise “TERMO MONT”
shpk i cili kerkon depozitimin ne Rregjistrin Tregetar e Vendimit te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise.

KONSTATOVA:

Me Vendimin Nr.17299 date 26.05.1997 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte rregjistruar si person juridik Shogeria “TERMO MONT” shpk
shogeri kjo me dy ortak Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako dhe te dy
Administrator, me Seli ne Tirane, me kapital 100.000 |eke , I ndare ky kapital
51% Spartak haxhi dhe 49% Nazmi Cako.

: Me vendim NR.1 date 13.10.2000 Asamblea e Ortakeve te Shogerise
‘TERMO MONT” shpk ka vendosur:
1.Shitilen e pjeseve te kuotave te kapitalit themeltar te ortakeve
Spartak Haxhi ne masen 10% dhe Nazmi Cako ne masen 10%, Z. Mark
Kacaj.
2. Pranimin si ortak ne kete shoqeri Z Mark Kagaj me kuote 20% te
kuotave te Kapitalit themeltar
3. Ndrimi i selise se shogerise “TERMO MONT ‘shpk nga Adresa
Rruga “Ali Baushi” P.7 shk 1 ap.3 ne kete Adrese Rruga “Qemal
Stafa “ nr.260/1.

Kerkesa, ge keto ndryshime te reflektohen ne skeden perkatese te
kesaj shogerie eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit Nr.7667 Date 28.01.1993 Per Rregjistrin Tregetar e
formalitet ge duhen plotesuar ne te.




VENDOSA:

Pranimin e kerkeses se Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako
Administratore te shogerise “TERMO MONT” shpk per depozitimin e
Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Nr.1 date 13.10.2000 ku
eshte vendosur:

1.Shitja e pjeseve te te kuotave te kapitalit themeltar te ortakeve
Spartak haxhi ne masen 10% dhe Nazmi Cako ne masen 10% Z Mark
Kagaj.
2. Pranimin si ortak ne kete shogeri Z.Mark Kacaj me kuote 20% te
Kuotave te Kapitalit themeltar.

3.Ndrimi i selise se shogerise nga Adresa Rruga “Ali Baushi’ P.7
shk.1 ap.3 Tirane ne kete Adrese Rruga "Qemal Stafa “ Nr.260/1

Mbas ketyre ndryshimeve Shogeria "TERMO MONT "shpk do te jete
shogeri me tre Ortake Spartak Haxhi, Nazmi Cako dhe Mark Kagaj me kapital
100.000 leke i ndare ky kapital ne kete menyre:

SPARTAK HAXHI 41%

NAZMI CAKO 39%

MARK KACAJ 20%

Administrator te Shogerise Jane Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako,
me Seli ne Tirane Rruga "Qemal Stafa” NR. 260/1

Urdherimin te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj

shogerie ne kolonen e dyte, germa b,d,c si dhe ne kolonat 4 e 5 me numer
rendor 2 si dhe te ndahen rregjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge.

GJYQTARE
Al O Oee \-_4712,0& ’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.19299/2
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date  09.05.2005, une, gjyqtatja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.2 date
04.05.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise tregtare “TERMO
MONT”sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,
KONSTATOVA:
Me vendimin nr. 19299, dt. 26.05.1997 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “I'LRMO MON'T” sh.p.k me ortak Spartak Haxhi dhe
Nazmi Cako dhe administrator te dy ortaket Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako
me seli ne Tirane.
Me vendimin nr.19299/1, date 22.01.2001 kjo shoqeri ka bere shtese ortaku
ku futet z. Mark Kacaj me 20 % kuota si dhe ka ndryshuar seline ¢ shoqerise ¢
cila tani ndodhet ne rrugen “Qemal Stafa”, nr.260/1.Pra kjo shogeri behet me
tre ortake z. Spartak Haxhi, Nazmi Cako dhe Mark Kacaj, me administrator
Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako
Me vendimin nr.2 te Asamblese se Ortakeve ta dates 04.05.2005 kjo shogeri ka
vendosur te caktoje si eksperte kontabel te autorizuar Violeta Haloci me
license nr.83 te hattoje raportin per rritjen e kapitalit te nenshkruar te
shogerise .
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr. 2. dt. 04.05.2005 te
Asamblese se Ortakeve regjistrin tregtar.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e dlle duhet pranuar.
PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te e vendimit nr.2, dt. 04.05.2005 te
Asamblese se Ortakeve te shogerise tregtare “I'ERMO MONT”sh.p.k eshte
vendosut te miratoje aktin e ckspertimit te ckspertes kontabel te autorizuar z1nj.
Violeta Haloci per te hartuar raportin per tritjen ¢ kapitalit te nenshkruar te
shogerise .
Te behen ndryshimet perkatese duke u ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije
te kugqe.

GJYQTAR

BLERINA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.17299/3
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date 16.05.2005, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
past shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.3 date
16.05.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise tregtare “TERMO
MONT”sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paragitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 17299, dt. 26.05.1997 eshte regjistruar si person juridik
shoqeria tregtare “ TERMO MONT” sh.p.k me ortak Spartak Haxhi dhe
Nazmi Cako dhe administrator te dy ortaket Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako
me seli ne Tirane.
Me vendimin nr.17299/1, date 22.01.2001 kjo shogeri ka bere shtese ortaku
ku futet z. Mark Kacaj me 20 % kuota si dhe ka ndryshuar seline e shogetise e
cila tani ndodhet ne rrugen “Qemal Stafa”, nr.260/1.Pra kjo shogeri behet me
tre ortake z. Spartak Haxhi, Nazmi Cako dhe Mark Kacaj, me administrator
Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako
Me vendimin nr.2 te Asamblese se Ortakeve ta dates 04.05.2005 kjo shogeri ka
vendosur te caktoje si cksperte kontabel te autotizuar Violeta Haloci me
license nr.83 te hartoje raportin per rritjen e kapitalit te nenshkruar te
shogerise .
Me vendimin nr.3 te Asamblese se Ortakeve date 16.05.2005 eshte vendosur :

1. Te miratoje raportin e rritjes se kapitalit te nenshkruar te shogerise

“TERMO MONT” shpk te vleresuar nga ekspertja kontabel e autorizuar
znj. Violeta Haloct , e cila nga 100.000 leke behet ne 29.711.000 leke.

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr. 3, dt. 16.05.2005 te
Asamblese se Ortakeve ne regjistrin tregtat.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”



VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te e vendimit nr.3, dt. 16.05.2005 te
Asamblese se Ortakeve te shogerise tregtare “ TERMO MONT”’sh.p .k ku
eshte vendosur miratimi i raportit te rritjes se kapitalit te nenshkruar te
shogerise “ TERMO MONT” shpk te vleresuar nga ckspertja kontabel ¢
autorizuar znj. Violeta Haloci , e cila nga 100.000 leke behet ne 29.711.000
leke.
T'e behen ndryshimet perkatese ne kollonen nr.2, germa “¢”’ duke u ndare
regjistrimet nga njeti tjetri me vije te kuge.
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PER KRLJININ E SHOUQEXISE TREGETARE LE

PERGIEGJESI TE KUFIZUAR "TERIO LIONT ™ SlieF o

hemeluesit ge firmosin me poshte :

SPARTAK HAXHTU y 1 biri i Ksenofonit , 1 datelindjes 1qsz, lindur ne

i

Gjirckagter, banues ne Tirane, Rr.Ali Baushi, I
numur pageporte 484721 ’

NAZIT CAKO , i biri 3 Qemalit, i datelindjes 1952, lindur ne Lolonje,
benues ne Tirane, me numur pasaporte az 034208 ,

ae ne vijim do te quhen ‘ortake* ,

vendosen ge sot me date 22.05.1997 , bazuar ne vullnetin e tyre te lire
dhe ne perputhje me Ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 'Per Shogerite
Tregetare', te themelojne nje Shogeri Trezetare me Pergjegjesi te Kufi-
—zZuar, me kushtet e meposhteme

Neni 1

Ortaket vendosin ae Shogerine ta enerojne
“HW O C.L‘... a -.L’ tl"-o

Hdertime civile industrialse, turistike, Yujgesore, etj. dhe kompletinmi
5 T

Montimi i impianteve teknologjike dhe te veganta

- impiante termike, te ventilimit, kondicionere, gi dhe wirembajtja e
riparimi i 4yre

te hig Jenosanitare, hidrosaniters, te gezit, si dhe miresubs j-
riparimi i tyre
ik

e ashensoresh, shkalle levizese, tranesport lere, etj., @i dhe




e
= gazejellesa, vajsjellesa, etis te ketij ka e
~ impiante te pastrimit te ujit

.

'*Iﬁb@r%-ekenortl e tregetimi i PeJisjeve, makinerive, pjeseve te kembi-
0

hliy}gaLar““IQVG te ndertinit e te 11

Shogeria eshte person Juridik. Veprimtaris e saj rregullohet me nenst
e ketij Alkti Thema elimi, Statutit ge es

hte pjese perberese e tig, &i
dhe dispozitave 1__Joro ne qul ne ?epub"iken e Shgipsrisge.

Kepitali themeltar i San i eghte 100 QOO Lieks (njegindmije). Ky
= 1
L

(]

meposntene
SPARTAI -.-é'hL.A.J.U 51 000 Ligke
NAZNI CAXO £2 000 Leke -

Neni 6
Fitimi neto i realizuar Dge Shogeria do te ndahet ei vijon
SPARTAK HAXHIU 51 %
TAZIT CAKC 49 %
Fitimi do te realizohet pagl te behet likuidimi i dety rineve te Shogy
rige dhe pagimi i taksave e tatimeve sipas leogjislacionit
Neni 7

Shogeria do te administirchet g8 dy adminigtratore : ZeoFailall HaXnlu
dhe zJUAZIDT CAKO. Ats kene te gjitha kompetencat die pergjegjesite per
te kryer formglitetes e themelinit te parashikuars nge lcbulaluClOH;

Ortaket perballojne humbjet vetenm deri ne kufirin e vlerss ge kontribu~




—tit te tyre ne kepitelin themeltare.

Ortaket e Shogerise perglié
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STATUT

I SHOQERISE TREGETARE LE PERGEGIES

TE KUFIZUAR " TERIO MONT " SHeP.K

Themeluesit ge-firmesgin me poshie &
SPARTAK HAXHIU , i biri i Ksenofenit, i datelindjes 1952, lindur ne
7

Rr, "Ali Baushi'y, Pall.7, Shk.l, ap.d,
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me Rumur pasaperte 484731 ,

NAZIT CAKC , i biri i Qemalit, 1 datelindjes 1952, lindur ne holonje,
benuegs ne Tirane,; me hmumur pasaporte AZ 034208 ,

got me Gate 22.05.1997 , bazuar nsz wvullaneiin e fyre

=puthjeime Ligdin Nr.7638 date 18.11.1982 "Per Shogerite Tregetare" dhe
melinmit; kehe harituar Sitatutin e Shogerise, si me DO
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KREU I

RREGJILI JURLDIK, BUERTILL, OBJEKTT,, SELIJA, KOHBZGIALIA

Forma ¢ Shogerisce & '"Shogeri Tregetere me Pergjegjesi te Kufizuar'.
Veprimtaria ¢ saj i neneghtrohet dispozitave te Ligjit Lr.7638
date 19.11.1992 'Per Shogerite Tregetare", ei dhe dispozitave te aktit

e g
te Themelimi® e keti]j Statuti, dhe te gjitha dispozitave ligjore ne fu-
L&

-gi ne Republiken e Shgiperise.

- - 3 A | Ty ote s S N ey e b - .
Shogeria gezon personalitet gurldilk nga data ¢ regjistriznig te saj ne
Q-!‘: -"n’"".i:"‘tl"i‘] Tro r'n't'.‘-'l g Ol_' e -11"-.‘1‘ Eompetants dha no persatn da e 13 1
T o i & i iaL n;_-.,c-\ e L C L TR & ,-_.;I./\_, velyte dboje neg el P u.‘»l'J —Ale ey J11 e

Boertimi 1 Shogerise : " IBRIO KONT " SH.P.K.
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L Amdoiel dosedteo de yentilimit, kondicioneve, ei Ghe mivembajtga
1Mprafie e Zy = an 3

e riperimi i1 Wyre
impiante higjenosenitare, hidrosanitare, te gazit, &€l dae mirembag-
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Selije juridilke e Shogerise ndodhet ne Tirene ne adresen i
™ ~
L)

.L‘\‘i‘r:‘: tAli SQUElii' 3 P-‘]ll.?, S.J_;..j—, A]»ol.‘
Shogeria, me vendim te Asomblese se COrtakeve, mund te Lrijoge gendra
sgkondare, filisle, zZyra 7e;f&qesiui e agjensi ne qgyltete te tjera te
Shginerise.

lleny ©
Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj per nje periudhe kohore mbx

@
vjet. Por ajo mund te likuidobet ne narreveshje ndermjet ortakeve,

B
O

apo eipas dispoziteve ne fugls
EREJ I
KAPTTALT THEUELTAR
Neni 6
Kepitoli themeltar i Shogerise eshte 100 OO0 Leke (njegindmije) s Ky kea—

-pital perbehst nza kontributet e meg]
SPARTAL TIAXFITU 5L OGO Lieke
49 OCC Leke




e
Perlizatesisht 2
SPARTAY HFAYHTU 351 %
NAZLT CAKO 49 o
lieni 7

) - §

Kapiteli themeltsr nuk mund te rezultiojs me pak se 100 COU Leke. dvoge-

J
-1limi ne nje viere me te wogel e detyron Shogerine te ehndrrohet ne nje
rme tjeter, negoftese ajo nuk merr nje vendim per rritjen g tij te pak-
i gt te kunderi gdo ortak oge 1 ip=

tjeter, mund te kerkoje ne Gjykate prishjen e gajs

-ve ne kaepita
-mjet ortakeve.
Pjeset ¢ kapitalit themeltar duhet te neneshkruhen ne teresine e Hyre

ga orteket dhe te shlyhen krejresisht, si per rastet kur perfagesojne
kontribute ne para, ashitu edhe per kontributet he natyre. ato nuk mund
te perfagesojne kontribute ne sherbime ogse letra me vlere te tregetussh-

=S e

Neni 9

Pjeset o kapitalit themeltar mund tu transferchen personave te trete ge

iiratimin e shumuces se ortakeve ge

e saj nuk mund te transferchet tek
te tretet, ne rast se me pare nuk i ofrohet me prioritet ortakut tjeter.
Po keshtu edhe ne rastin e vdekjes se nje ortaku; itrashegimtaret e ligj-
.t

e shesin kuotat, mund ta bejne kete welen duke




8/4 @ pjeseve te kapitalit themeltar. Sidogofte, ne asnge rast Xjo
ghumice nuk mind te detyroje nje oriak per te rritur anseziiimin e TiJ

gtratore, ge formojne Keshlllin admi~

trativ mund e lere kompetenca te hjejta
ydministretoreve oge mund 18 caktoje kompetencea te veganiae.

Lieni 12
Crgzani i pare adninistrativ cakitohet ns Aktin e Themelinmit e Shogerise.
5 Akti, Shogeria "IERIO LCONT" Sl.P«K. do te aduinistrohet nga

S
dy adminigtretore ¢ z.SPARTAK HAXHIU dhe z.NAZLI CAKO.

Neni 13

Adninistratoret kryejne te gjitha veprimest e administrimit ne interes te
Shogeriecec. Ata kane te gjitha koupetencat per te ve

me te tretet ne emer te Shogerise ne te gjitha rrethanati, me perjashiim

(0]
]..J
I.J-

{1}e]

.

te kompetencave g

i
3 o PO —— 7 e - oot M I At W g e i~
Shogeria mery pergiper defyrimet ge rrjedhin nga ak

ot o administratorit

3

ua Jjep shprehimight ortekeves.
a5
L7

adhes Kar lteto
T

kte nuk perfehihen ne objektin e Shogerise. Shogeria nuk
e Jo provon ge te tratet e @i=

orit e kalonte objektin e Shogerise, oge kur t

-

tretet nuk mund te injoronin kete skt ne rrethanat 2 dhena, duke patur
paragysh fekitin se vetem shpallja e Statutit nuk gshite prove e mjafiuesh

Neni 14

Administratori ehkerkohet me vendim te ortakeve ge perfagesojne me teper

(5]
m

2
g
)
=
0

pjeseve te kapitalit themeltar. §do klauzole e kundert

bt
kongiderohet e pavlefshme. Ne rast se shkarkimi eshts bere pa aregye te

o

drsjte, ail le shkak per demshperblim financiar, Perveg,kesaj, adninistrs:
—-tori shlksrkohet nge gjykete per shkelje te ligjit me kerkese te gdonje-

=rit prej gpfakeve.




KREU 1V
LAREDHENIET FINANCIARE

Neni 15
rﬁm@ﬁl financiar fillon me 1 Janar te ¢do vit® dhe perfundon me Sl Dhjetor
P&raawhtlmlsht, viti i pare financiar do te filloje me regjistrinin e
Shiogerise ne Regjietrin tregetar ghs do te mbaroje me S1 Dhjetor.

 Jf

dogarite e Shogerise mbahen konform dispozitave dhe normave te legjis-

-lacionit shqgipetar.

lleni 16
Kontrolli financiar i Shogerise kryhel nga nje ekepert kontabel i auto-
-rizuar, i emeruar nge Asembleja e Urtekeve per nje periudhe prej 3

vitesh financiare nga shumica e ortakeve ge zoterojne mbi 1/2 e kapite-

I

-
rresullta e te hariusra me gingeritet dhe te aapin nje_;asqy“i; beanik
te rezultatit te operacioneve te vitit te kaluar financiar, gl d
sjendjee finenciare e trashegimise se Shogerige ne Iund te vitit.

lleni 17

Raporti i adminietrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te hartusra

‘

neneshirohen miratimit te Asamblese se Urtakeve

fote

ﬂ”W”dmﬂL.YPE

tori
brende nje afeti prej 6 muajsh ngs mbyllja e vitit : fipanciar

Dokumantat e mesiperme vihen ne dispoziclon te ekaper: it kontebel te
sutorizuar te pakten 40 dite perpara mbledhjes se Asamblese. Ekspertl
o

rontaebel i asutorizuesr lejohet te marre pjese ne mbledhjen e asaublese.

Neni 18

(0]

Te ardhurat neto te Shogerise ge razultojne nge dilanci vjetor do te

shperndshen gi vijon ¢ 5§ % per fondin rezerve, deri sa ky fond te arrij:
ne 1/5 e kepitalit themeltar. Pjesa tjeter do ti sh ceve

perndahet ortaks
1

.

I
ne kapitalin themeltars

(O

ne raport me pergindjet qe ata zoterojn

Ks®y v
jA DEE LIKVIDINI I SHOQERISE

Neni 19

(9]

S R P — L s = o ; ;
gdo kohe dhe per g¢do ehkak te prishjes s Shogerise, asambleja ven-




Heni 20
1ikuidimit Asamblea vendos me chumicen e oriake-
i 8/4 e pjeseve te kapitalit theneltar, mbi bilsnein

454 aktin' e rregullshmerise @ Pules ge likuidu-

]
tocesit te likuidimits

ve dhe shlyerjes ee pjeseve e kapitelit the=
rentribuesit perkates, 1

ndermjet ortakeve proporeionalieht me pjeset qe ata goterojne ne kepl-

= ¢ 5

~t2lin themel tals
KREU VI
DISPOZITA TE FUNDLT
leni 22

1oemareveshjet ge mund te 1indin ndermjet Shogerise, ortakeve, edminis-

_ipatoreve e likuiduesve, ge nux mind te zgpjidahen me RAETEVESHJS, do ti

Per ste gka nulk sshte pareshikusr ne kete Ste

legjielecionin %

% Stotut hartohet dhe firmosel me Vu inetin e live te ortakeve ne kal

1

11}
isra prej te cilave gendronl ne dokumentacionin baze te Shogeri
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KERKESE “ <N
KERKUESIT:Spartak Haxhi i biri Ksenofonit i dtl. 1952, banues ne Tirane
Nazmi Qako i biri Qamilit | dtl. 1952, banues ne Tirane
Admigristrator te Shogerise “TERMO MONT” shpk.
OBJEKTI:  Kerkgjme depozitimin e Vendjmit te Asamblese se ortakeve te
2~ Shégerise NR. 1|8} te\13.1.fl"fQDO ne baze te Ligjit NR.7667 _

A\ ) ; R LR
Wl mat?ga.mﬁﬁf A ,&_} v v
n B Y o Wh P .v\-‘ (}3} KATES SE RRETHIT
" "\'\}" J_¢f ‘Lf’\ \\ ¢ '5\ J 3 TI R A NE
oy AT ¥ { 4
T AR AR YA RV qaimink‘Nm?zég date 25\.’05,(19973«; Gjykates se Rrethit
L"';" Tirane eshte_r(g%jistruar Si person juri?k Sbgrt')q a O MONT” shpk
shogeri kjo m’%y ortak dhe te dy Agm Nis f'ator partak Haxhi dhe Nazmi
Cako me kapital 100.000 leke i ridare Ky 'apitgf-\%b ftak Haxhi 51% dhe
Nazmi Cako 49%, me seli ne Tirane. I

Me vendim te Asamblese se Ortakexfé te shogerise ‘“TERMO
MONT” shpk NR.1 Date 13.10.2000 eshte vendosur:
1. Shitia e pjeseve te kuotave te kapitalit themeltar te ortakeve
Spartak Haxhi ne masen 10% dhe Nazmi Cako ne masen 10% .
Z. Mark Kacaj.
2. Pranimin si ortak ne kete shogeri te Z. Mark Kacaj me kuote 20%
te kuotave te kapitalit themeltar
3. Ndrimi i selise se shogerise nga adresa Rruga "Ali Baushi’P.7
shk.1 ap.3, ne kete adrese Rruga “Qemal Stafa” NR.260/1.
Nga sa parashtruam me lart kerkojme depozitimin e vendimit te
Asamblese se Ortakeve te shogerise dhe keto ndryshime te pasgyrohen ne
Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane.

KERKUESIT
Spartak Haxhi Nazmj@ako _
v ] % \EULLETAKSE = PULLE TAKSE
‘ (v { / : \“?_.., g -~ . ._\‘ﬁ.:}-\
REPUBLIKA E SHQIPERISE — i e B *:%:?‘,
DHOMA E NOTERISE TIRANE o S
= : 9 L ; [ R
NR. 73 REP. %w\sg S50
Ry H!IF__I'E_I!\I“I_x}_.*l RSHQIPERISE
VERTETIM

Sot me date f// Dhjetor 2000 (dymije) para meje Noteres u
paragiten personalisht Spartak Haxhi i biri Ksenofonit i dtl. 1952, lindur ne
Gjirokaster, banues ne Tirane Rruga “Ali Baushi” P.7.shk 1 ap.3,per
identitetin e saj u sigurova nga pasaporta personale NR.484731 madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar Nazmi Cako t biri Qamilit i
dtl. 1952 lindur ne kolonje, banues ne Tirane , per identitetin e tij u sigurova
nga leternjoftimi personal AZ NR.0344206, madhor, me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar.te cilet deklaruan se kerkesa eshte sipas vullnetit te lire
dhe neneshkruan rregullisht para meje noteres dhe une noterja e Vveérteto .
_;"‘-‘_,' - Q_
AN A |

LD,
r)




SHOQERIA “TERMO MONT’shpk

VENDIM
i
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me date 13.10.2000 ne Ortaket e shogerise “TERMO MONT”
shpk Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako, shogeri kjo e Rregjistruar si person
Juridik me Vendim te Gjykates se Rrethit Tirane NR17299 Date 26.05.1997
me Seli ne Tirane, me kapital themeltar 100.000 (njegind mije ) leke, i ndare
ky kapital Spartak Haxhi 51% dhe Nazmi Cako 49 te kapitalit themeltar dhe te
dy Administrator me objekt ne fushen e ndertimeve civile dhe industriasle.

! Shqyrtuam aktivitetin e shogerise dhe kerkesen e Z. Mark Kagaj i
cili kerkon te hyje si ortak ne kete shogeri i cili pranon te bleje kuoten ne
masen 20% te kapitalit themeltar.

Ne perfundim mbas diskutimeve ne unanimitet Asamblea e
Ortakateve

VENDOSI:

1. Shitien e pjeseve te kuotave te kapitalit themeltar te ortakeve
Spartak Haxhi ne masen 10% dhe Nazmi Cako ne masen 10% |,
Z. Mark Kagaj.
2 Pranimin si ortak ne kete shoqeri te Z. Mark Kagaj me kuote 20%
te kuotave te kapitalit themeltar
3 Ndrimin e selise se shogerise nga Adresa: Rruga “Ali Baushi"P.7
shk.1 ap.3 ne adresen: Rruga “Qemal Stafa” NR.260/1.
Kerkojme ge keto ndryshime te depozitohen ne rregjistrinm
Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane.

Asamblea e Ortakeve
Spartak Haxhi Na ako
AN
REPUBLIKA E SHQIPERISE N N
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 35/ REP.

VERTETIM

Sot me date 2 Dhjetor.2000 (dymije) para meje Noteres u
paragiten personalisht Spartak Haxhi i biri Ksenofonit i dtl. 1852, lindur ne
Gjirokaster, banues ne Tirane Rruga “Ali Baushi” P.7,shk.1 ap.3,per
identitetin e saj u sigurova nga pasaporta personale NR.484731, madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar Nazmi Cako i biri Qamilit i
dtl. 1952 lindur ne kolonje, banues ne Tirane , per identitetin e tij u sigurova
nga leternjoftimi personal AZ NR.0344206, madhor, me zotssi te piote juridike
dhe per te vepruar.te cilet deklaruan se vendimi ! Asarnpiese esnte sipas
vullnetit vullnetit te lire dhe neneshkruan rregullicht para meje notares dhe
une noterja e vertetoj .

|  PULLE TAKSE

s ’\;_L[;(()E
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KERKUESI : SPARTAK HAXHI . banues ne Tirane .
NAZMI CAKOQO . banues ne Tirane

OBJEKTI @ Kerkoyme  depozitimin e vendimit Nr. 2 date 04.05.2005 te Asamblese Ortakve
le Shopgerise ™ TERMO - MONT = SHPK . ne baze te Ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 "
Per Rregjistrin Tregetar ™

GIYKATES SE SHKALLES SE PARE

TI
Q 7 o Lo Lee
Me vendim te Giykates se Rrethit - Tirane 17299 daté 26.05. IU‘J? . eshie

rreglistruar sioperson |umhk Shogeria " TERMO MONT " SHPK {;( L]I s11 l’nL Ir
orlake 7. Spartak Haxhi , Nazmi Cako dhe Z. Mark Kugaj , me Lﬁ rL,ITiL aj Hlt
leke o me kohezgjatje mhl dhjete  vjet -
Me vendim Nr. 2 date 04.05.2005 Asambleja e Ortakeve te Shogeuye
vendosur = Te caktoje 7). Violeta Haloci . eksperte kontabel e autorizuar m
harioje raportin per rritjen ¢ kapitaiit te Shogerise = TERMO — MONT S¥
[
Nea sa ;};uush[rl_lzun me lart, kerkoj depozitimin ¢ \fu]dimil Nr. 2 date 04.05.2005 ¢
Asamblese se Ortakeve  te Shogerise * TERMO - MONT * SHPK ne Rregjistrin Tregetar te
Gipvkates se Shkalles se P.m Tirane per te bere ndryshimet perkatese .

KERKUESI
SPARTAK HAXHI NAZMI CAKO

X&w‘j .

REPUBLIKA I SHOIPERISE
DHOMA £ NOTEREVE TIRANE

n

Nr. J ,F? 6/, Rep.

VERTETIM

Vertetohet se sot me date 07.05.2005 ( dymije ¢ pese ) ne dhomen ¢ ancru\ ¢ ne Tirane
para meje Noteres Shkendie Shahu . me Seli ne Rrugen ¢ " Durresic” Mr, 38 u paragien
personalisht 7. Spartak Haxhi _dhe 7, Nozmi Cako . pei identitexin-e te « lL\L u xlgtmmt ngil
dokumentat ¢ tyre personale ,ﬂmuhurc Jue zotesi te plote juridike per te vepruag cilet Y
deklaruan se kerkesa dre J[—Lh 'U|\I\ tl:.a"w_ shkalles sc pare Tirane eshte .|tn~.ni\|u-% n,\x{};h Sty

dhe une noterja e \LTILTU] e I‘M.Hﬂa’h"l” A g’, \J
% .

{ -:3»
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TERMO-MONT sh.p.k

Rruga Q.Stafa 260/1 Tirane

K. Fiskal 3706894 N.LP.T. 172015003 E

Tel: 43554 345967 Tel/fax - 376528

E-mail - gtm(@albaniaonline. net Tirane 04.05.2005

VENDIM Nr2

Shogeria TERMO-MONT sh.p k. eshte regjistruar si person juridik me
Vendimin e Givkates se Rrethit Tirane Nr 17299 dt 26.05.1997, ndryshuar
me Vendimin Nr.17299/1 dt.22.012001

Asambleia e ortakeve e shogerise TERMO-MONT sh p k | e perbere nga:
Spartak HAXHI , Nazmi CAKO dhe Mark KACAJ , e mbledhur sot me dt.
04 05 26005

VENDOST-

Te autorizoje Zj.Violeta HALOCI, eksperte kontabel e autorizuar me license
Nr 83 te hartoje raportin per rritjen e kapitalit te nenshkruar te shogerise

sone
ASAMRI FIA K ORTAKEVE

Spartak” HAXHI Nazmi CAKO Mark KACAI
S 7
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KERKESE e // /s &

KERKUESI : . z. SPARTAK HAXHI, madhor me zotesi te plote jur{djike per
te vepruar, me cilesine ¢ administratorit te shogerise “T'ERMO MONT™
sh.p.k

Objekti : Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 3, date

16.05.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise “TERMO MON'T” sh.p.k

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE
Me vendimin nr. 19299, dt. 26.05.1997 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “TERMO MONT” sh.p.k me ortak Spartak Haxhi dhe
Nazmi Cako dhe administrator te dy ortaket Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako
me sch ne Tirane.
Me vendimin nr.19299/1, date 22.01.20[%){1{ t1 ka bere shtese ortaku

ku futet z. Mark Kacaj me 20 % kuota st dhe l/’.v ndryshuar s «,z
cila tani ndodhet ne rrugen “Qemal Stafa” ﬂng@{ @? ] 6(97/

mne shoc erise

<§

tre ortake z. Spartak Haxhi, Nazmi Cako dhe-Mark Ixa(;* /e rlLlITlifll‘sTl(lf()l

Spartak Haxhi dhe Nazmi Cako. ('/O( 9 O /6 e 67)
Me vendimin nr.2 te Asamblese se Ortakeve ta dates 04 05.20 05 l\ 0 al{‘g)q%u

vendosur te caktoje si eksperte kontabel te autorizuar Violeta 1

license nr.83 te hartoje raportin per rritjen e kapitalit te nu} ?{ru te )
shoqerise .
Me \'Lﬂdilﬂlﬂ nr.3 te Asamblese se Ortakeve dTV?(ﬁJO'} \?Ltld()bu// '
1. Te miratoje raportin e rritjes se kapitalit te/fien l@u< fr-qt_usc \/{" > 6/
“IT'ERMO MONT” shpk te vleresuar ngd/ckspcn]a kontabel e agrgngﬂg O)
znj. Violeta Haloci , e cila nga 100.000 leke behet ne 29.

711,000 leke.
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtay. % ﬂzé"o;: e {"g
Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit tregtar,

KERKUEST Lo frC A RN
SPARTAK HAXHI L@ /

DHOMA E NOTERISE TIRANE o
NR. 2 Lo REP. \ 4 vgﬂ,(z%zccc /{%c\

VERTETIM

Sot me date 16.05.2005, para meje noterit publik Shkendie Shahu, me seli ne
Tirane, u paraqit personalisht zSPARTAK HAXHI, shtetas shqiptar, 1
identifikuar prej meje nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me cilesine e administratorit te shogetise “TERMO MONT” sh.p.k, 1
cili me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin ¢ tij te lire dhe e nenshkruan ate p'lra mC}c L ne notert e vertetoj ate
sipas ligjit.

PULLE TAKSE
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TERMO-MONT sh.p.k

Rruga Q Stafa 260/1 Tirane

K. Fiskal 3706894 N.LP.T. J172015003 E

Tel- +3554 345967 Tel/fax - 376578

E-mail : gtm(@albaniaonline net Tirane /47 | z< /2005

VENDIM Nr3

Shogeria TERMO-MONT sh.p.k. eshte regjistruar si person juridik me

Vendimin e Givkates se Rrethit Tirane Nr.17299 dt 26.05.1997, ndryshuar

me Vendimin Nr.17299/1 dt.22.012001

Asambleja e ortakeve e shogerise TERMO-MONT sh p k . e perbere npa:

Spartak HAXHI , Nazmi CAKO dhe Mark KACAJ , e mbledhur sot me
e s

dt. /L /o5 12005

VENDOST-

Te rrise kapitalin e nenshkruar te shoqerise nga 100.000 leke, ne 29.711.000
leke duke perdorur per kete gellim Fitimin e Mbartur deri me 31.12.2003
reflektuar ne Bilancin Financiar per vitin ushtrimor 2004 mbyllur me

31 12 2004

Ky vendim bazohet ne :

1. Ligjin 7638 dt 19.01.1992 “Per Shoqerite Trepetare

2. Raportin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar.

Fkspertja kontabel e autorizuar (Violeta HALOCT) eshte miratuar per
hartimin e ketij raporti nga gjykata e Rrethit Tirane me Vendimin

Nr /4 Z‘;‘?rfiﬁ o9 /oS /2005

ASAMRI FIA E ORTAKEVE

Sp:i_{j-.é};-jleﬂA.XHl Nazmi CAKO Mark KACAI
'/. , ) N f-'f. L'l . :/
MO ANl = A

i




REPUBLIKA E SHQIPERISE PULLE TAKSE
NOTERIA TIRANE .
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VERTETIM 4

RVEL & s s
¢ P o
Vi o ¢ o
® /
\

Sot 1ie dﬁte’_'qfﬁ 05.2005, para meje notetit publik Afrodhit Gjebero, me seli ne

Tirane, u paragit personalisht z.Violeta Haloci, shtetase shqiptar, i identifikuar
prej meje nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, e cila
me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri ¢ vertetoj ate

sipas ligjit.
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